УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ЧЛЕНОВ ДНП «БОБРОВОЕ» В ОЧНОЙ ФОРМЕ

Уважаемые члены и собственники, доводим до вашего сведения, что
внеочередное общее собрание членов ДНП «Бобровое» состоится:

«30» марта 2024 года в 12:00 по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, вблизи дер. Скотное, ДНП

"Бобровое" у здания администрации.
Регистрация участников начнется в 11:30.

ПОВЕСТКА ДНЯ внеочередного общего собрания:

1) Избрание счетной комиссии.
2) Избрание Председателя общего собрания.
3) Избрание секретаря общего собрания.
4) Избрание Председателя Правления
5) Избрание дополнительного члена ревизионной комиссии

Прием кандидатур на должность Председателя Правления и дополнительного члена Ревизионной комиссии,
осуществляется до «18» марта 2024 года включительно в письменном виде:
1) По электронной почте ДНП: sntbobrovoe24@gmail.com
2) В виде SMS на WhatsApp и по номеру телефона: +7(911)288 38 51

Член ДНП «Бобровое» вправе участвовать в голосовании лично или через своего представителя,
полномочия которого должны быть оформлены доверенностью. Доверенность должна содержать
сведения, позволяющие идентифицировать доверителя и представителя.
Бланк доверенности также можно получить на электронные адреса и WhatsApp.

 С уважением, Правление ДНП «Бобровое»

«14» марта 2024 года

Дата опубликования и размещения на информационном стенде правления ДНП «Бобровое» 15.03.2024г.